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Paikalliset jarjestelyvaraerat
kunta-alalla vuonna 2003

1.3.2003 1.12.2003
sopimus- toteutunut korotuksia sopimus- toteutunut korotuksia
korotus kustannus Saaneet korotus kustannus saaneet
% % % % % %
KVTES 0,6 0,7 31 1,1 1,1 45
TS 0,55 0,6 55 1,1 1,1 54
TTES 0,6 0,6 42 0,8 0,8 57

Laakarit 0,8 0,9 38 i i i

Kunnallinen tyémarkkinalaitos toukokuu 2004 jvetiedustelu2003.ppt



,{" 1.3.2003 paikallisen jarjestelyvaraeran
kaytto, % erasta

KVTES Tekniset Laakarit

Kohdennetusti
peruspalkkojen
tms. korotuksiin 89.5

Henkilokohtaisen

lisan

maksamiseen 0,3
Kaikille yleis-

korotus-

luonteisena 1,9
Muuten 8,3
Yhteenséa 100,0

Kunnallinen tyémarkkinalaitos toukokuu 2004

47,3

37,6

14,4

0,7

100,0

80,7

13,5

5,4

0,4

100,0

Tuntipalkkaiset

Perustuntipalkkojen
tarkistamiseen
aikapalkkauksessa

Henkilokohtaiseen
lisdan
aikapalkkauksessa

Muulla tavoin
aikapalkkauksessa

Suorituspalkkaukseen

71,1

23,5

5,4

0,0

100,0

jvetiedustelu2003.ppt
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KVTES Tekniset

Kohdennetusti
peruspalkkojen
tms. korotuksiin 94.3

Henkilokohtaisen

lisan

maksamiseen 3,4
Kaikille yleis-

korotus-

luonteisena 1,8
Muuten 0,5
Yhteenséa 100,0

Kunnallinen tyémarkkinalaitos toukokuu 2004

kaytto, % erasta

75,6

20,8

3,3

0,3

100,0

1.12.2003 paikallisen jarjestelyvaraeran

Tuntipalkkaiset

Perustuntipalkkojen
tarkistamiseen
aikapalkkauksessa

Henkilokohtaiseen
lisdan
aikapalkkauksessa

Muulla tavoin
aikapalkkauksessa

Suorituspalkkaukseen

74,2

14,4

0,1

11,3

100,0

jvetiedustelu2003.ppt



,{" KVTES:n paikallisen jarjestelyvaraeran

kohdentaminen 1.3.2003 lukien, % erasta
(Korotuksen sai 31 % KVTES-henkilostosta)

%

100~ Liite 1: kunnan johto ja sisaisen palvelutoiminnan henkil6sto
Liite 2: sivistystoimen henkilosto

Liite 3: terveydenhuollon hoitohenkilosto

Liite 4: sosiaali- ja terveydenhuollon muu henkil6sto

80 Liite 5: ruokapalveluhenkildsto

Liite 6: maataloushenkilosto

Liite 7: muu henkil6sto

6O + Liite 13: perhepaivéhoitagjat
Ns. hinnoittelemattomat ja muu henkilosto
40 37,6

Liite 1 Liite 2 Liite 3 Liite4 Liite5 Liite6 Liite7 Liite 13 Hinnoittele-
mattomat
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,{" KVTES:n paikallisen jarjestelyvaraeran

kohdentaminen 1.12.2003 lukien, % erasta
(Korotuksen sai 45 % KVTES-henkilostosta)

%

100~ Liite 1: kunnan johto ja sisaisen palvelutoiminnan henkil6sto
Liite 2: sivistystoimen henkilosto

Liite 3: terveydenhuollon hoitohenkilosto

Liite 4: sosiaali- ja terveydenhuollon muu henkil6sto

80 Liite 5: ruokapalveluhenkildsto

Liite 6: maataloushenkilosto

Liite 7: muu henkil6sto

6O + Liite 13: perhepaivéhoitagjat
Ns. hinnoittelemattomat ja muu henkilosto
40 38,0

2
07  piam L4 -6’

Liite 1 Liite 2 Liite 3 Liite4 Liite5 Liite6 Liite7 Liite 13 Hinnoittele-
mattomat
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’{" KVTES:n paikallisten jarjestelyvaraerien
kayttdo 2003, % erasta

1.3.2003 1.12.2003
2)0,3% ) L9% 4530, 2)34% 3)1,8%
‘\\ / vy 4) 0,5 %

1) 94,3 %
W

1) 89,5 %
~a

1) Kohdennetusti peruspalkkojen/vastaavien
kuukausipalkkojen korotuksiin

2) henkilokohtaisen lisdn maksamiseen

3) Kkaikille yleiskorotusluonteisena

4) muuten

Kunnallinen tyémarkkinalaitos toukokuu 2004 jvetiedustelu2003.ppt



,{" Teknisten paikallisen jarjestelyvaraeran
kohdentaminen, % erasta

1.3.2003
(korotuksen sai 55 %)

42,9 %

9,0 %

Palkkaryhma Il
48,1 %

Kunnallinen tyémarkkinalaitos toukokuu 2004

Palkkaryhma |

Palkkaryhma Ill

1.12.2003
(korotuksen sai 54 %)

Palkkaryhma |
38,1 %

Palkkaryhma Il
15,2 %

Palkkaryhma Il
46,7 %

jvetiedustelu2003.ppt



,{'V Laakarien paikallisen jarjestelyvaraeran

kohdentaminen 1.3.2003, % erasta
(korotuksen sai 38 % ladkareista)

23,1 % 8.3 %

Yleisladkarit Johtavat/ vastaavat
laakarit

3,0%
Koulutuksessa
olevat laakarit
23,6 %
Ylilaakarit

42,0 %
Erikoislaakarit

Kunnallinen tyémarkkinalaitos toukokuu 2004 jvetiedustelu2003.ppt



,{" Tuntipalkkaisten paikallisen
jarjestelyvaraeran kohdentaminen,
% erasta

Palkkaryhma 1.3.2003 1.12.2003

(korotuksen sai 42 %)  (korotuksen sai 57 %)

| A 6,2 % 26,2 %
| B 46,1 % 43,6 %
IC 26,4 % 18,7 %
1A 10,0 % 6,2 %
Il B 7,5 % 3,5 %
1 3,0 % 1,3 %

IV 0,8 % 0,5 %

Kunnallinen tyémarkkinalaitos toukokuu 2004 jvetiedustelu2003.ppt



,{" Palkkaryhman sisaisten peruspalkkojen/
tehtavakohtaisten palkkojen keskinaiset
suhteet kohdallaan 1.12.2003

Keskiarvosana

2,4 6,6 32,9 46,0 12,1

—1,6 4,5 24,9 45,6 23,4
s |l T s
—2,2 16 13,4 51,6 31,2

0% 20 % 40 % 60 % 80% 100 %

H1 H2 03 W4 m5| Asteikko1-5 jossa

1 = ei ollenkaan kunnossa ja
5 = kokonaan kunnossa
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